Глава  Белозерского района

Курганской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 декабря  2012г. № 522
               с. Белозерское

О внесении изменений в постановление

Главы Белозерского района от 30. 11. 2011г. № 413/а

«О целевой программе «О развитии и поддержке малого

и среднего предпринимательства в Белозерском районе

на 2012-2014 годы»

          В соответствии с Комплексом мер на регистрируемом рынке труда Курганской области, направленных на создание условий для совмещения женщинами обязанностей по воспитанию детей с трудовой занятостью, а также на организацию профессионального обучения (переобучения) женщин, находящихся в отпуске по уходу за ребенком до достижения им возраста трех лет, разработанный во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 07. 05. 2012 г. № 606 «О мерах по реализации демографической политики Российской Федерации»:

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 3 раздела 3 «Предоставление грантов начинающим субъектам малого предпринимательства на создание собственного бизнеса» программы «О развитии и поддержке малого и среднего предпринимательства в Белозерском районе на 2012-2014 годы» дополнить словами:
«женщины, воспитывающие несовершеннолетних детей, в том числе имеющие      детей в возрасте до трех лет»

  2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации       Белозерского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Терёхина В.В.- первого заместителя Главы Белозерского района.

Глава Белозерского района                                                 И.В. Попов